
LESVCR4K
LESY CESKE REPUBLIKY, S.P. SML-

Dodatek č. 1

k rámcové kupní dohodě na dodávky atraktant hmyzu 

uzavřené dne 25. 3. 2020

Kupující:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 

dále jen „Kupující“

v

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
JUDr. Pavlem Krpatou, správním ředitelem na základě 
pověření dle podpisového řádu 
421 96 451 
CZ 421 96 451
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, 
č. účtu: 26300511/0100

a

Prodávající:
se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojem:

dále jen „Prodávající44

FYTOFARM CZ s.r.o.
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57973
Olgou Pavlíkovou, jednatelkou
256 48 934
CZ25648934
Raiffeisenbank a.s.
č. účtu: 2564893405/5500

(společně také jako „Smluvní strany44)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 3. 2020 rámcovou dohodu s názvem „Rámcová kupní 
dohoda na dodávky atraktant hmyzu44 (dále jen „Rámcová dohoda44), jíž byla prodávajícímu 
zadána část č. 3 veřejné zakázky „Dodávky atraktant hmyzu (rámcová dohoda)44, 
ev. č. Z2020-002002; 099/2020/011.

2. Předmětem tohoto dodatku je odstranění administrativní chyby vzniklé při přípravě 
Rámcové dohody k podpisu. Chyba spočívá v nesprávném uvedení jednotkové kupní ceny 
zajeden ks odpamíku v ust. čl. 7. „Kupní cena44.



LESVCRAb-
LESY CESKE REPUBLIKY, S.P.

3. Smluvní strany se dohodly, že první věta odst. 7.1. Rámcové dohody, která zní:

,, Dohodnutá kupní cena za 1 ks odparníku činí 115,— Kč (slovy: jednostopatnáct korun 
českých) bez DPH. “
se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„Dohodnutá kupní cena za 1 ks odparníku činí 99,— Kč (slovy: devadesát devět korun 
českých) bez DPH. “

4. Smluvní strany shodně potvrzují, že kupní cena za 1 ks odparníku, ve výši 99,- Kč 
bez DPH, odpovídá nabídkové ceně obsažené v nabídce prodávajícího ze dne 18. 2. 2020, 
podané na část č. 3 veřejné zakázky s názvem „Feromonový odpamík na lýkožrouta 
smrkového s odparem přes knot“.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Rámcové dohody tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Příloha č. 1 — Nabídkový list

Kupující:

V Hradci Králové dne 3 1 -03- 2020

JUDr. l?avel Krpata 
správní ředitel 

Lesy České republiky, s.p.

Prodávající

FYTOFARM CZ s.r.o.



Příloha ZD č. 3

NABÍDKOVÝ LIST

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA S VÍCE ČÁSTMI

A. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon").

Název veřejné zakázky: Dodávky atraktant hmyzu (rámcová dohoda)

Evidenční číslo VZ: Z2020-002002//099/2020/011

B. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

B.l Zadavatel

Obchodní název: Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
Kontaktní osoba zadavatele: referent odboru zadávání veřejných zakázek
Telefon na kontaktní osobu
zadavatele:
E-mail:

B.2 Účastník zadávacího řízení

Obchodní firma/název:
(bude doplněno do záhlaví dohody)

FYTOFARM CZ s.r.o.

Sídlo:
(bude doplněno do záhlaví dohody)

Kaprova 42/12,110 00 Praha 1 - Staré Město

Právní forma:
(bude doplněno do záhlaví dohody)

Společnost s ručením omezeným

IČO:
(bude doplněno do záhlaví dohody)

25648934

DIČ:
(bude doplněno do záhlaví dohody)

CZ25648934

Bankovní spojení, číslo účtu:
(bude doplněno do záhlaví dohody)

2564893405/5500

Spisová značka ve veřejném 
rejstříku (je-li relevantní):
(bude doplněno do záhlaví dohody)

OR MS v Praze, oddíl C, vložka 57973

Osoba oprávněná zastupovat 
účastníka zadávacího řízení:
(bude doplněno do záhlaví dohody)



Příloha ZD č. 3

E-mailová adresa účastníka 
pro el. komunikaci zadavatele 
s účastníkem v případě 
dočasné nedostupnosti el. 
nástroje EVEZA:

Jméno, příjmení, titul osoby 
oprávněné zastupovat 
účastníka v technických 
záležitostech, týkajících se 
rámcové dohody:
(bude doplněno do záhlaví dohody)

Telefon osoby oprávněné 
zastupovat účastníka 
v technických záležitostech, 
týkajících se rámcové dohody:
(bude doplněno do záhlaví dohody)

E-mail osoby oprávněné 
zastupovat účastníka 
v technických záležitostech, 
týkajících se rámcové dohody:
(bude doplněno do záhlaví dohody)

C. NABÍDKA

Číslo části
veřejné
zakázky

Název části veřejné zakázky Název odparníku
Cena (za 1 ks 
odparníku)

1

Feromonový odparník na 
lýkožrouta smrkového s 
prodlouženou dobou 
účinnosti

IT ECOLURE TUBUS 141,50

2
Feromonový odparník na 
lýkožrouta smrkového 
s odparem přes membránu

ITECOLURE MEGA 111,20

3
Feromonový odparník na 
lýkožrouta smrkového 
s odparem přes knot

IT ECOLURE 99,-

4
Feromonový odparník na 
lýkožrouta lesklého

PC ECOLURE 204

5
Feromonový odparník na 
lýkožrouta severského

ID ECOLURE 199,-

POKYN: Dodavatel označí části VZ, na kterou podává nabídku, uvedením názvu odparníku a 
nabídkové ceny (ceny za 1 ks odparníku, vyčíslené v Kč bez DPH, zaokrouhlené na dvě desetinná

místa) do příslušné části VZ .



Příloha ZD č. 3

D. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE SMYSLU § 75 ODST. 1, PÍSM. C), D) A F) KVALIFIKACE - doklad 
k prokázání splnění základní způsobilosti dle ust. § 74 odst. 1 písm. b), c) a e) zákona

Účastník zadávacího řízení tímto čestně prohlašuje, že:

nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek na spotřební dani, případně není plátcem spotřební daně;

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném ani na penále 
na veřejné zdravotní pojištění;

xnení v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu1 2 ani není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

E. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ dle ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o 

střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů") - doklad 
k prokázání splnění zadávací podmínky stanovené zadavatelem v článku 5.3. ZD

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že:

není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 
čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti;

poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), 
není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 
čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti.

1 Relevantní pouze v případě, že účastník zadávacího řízení není v obchodním rejstříku zapsán (jinak se splnění způsobilosti ve 
vztahu k České republice prokazuje výpisem z obchodního rejstříku)
2 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních 
družstvech a některých opatřeních stím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů






